
ECOVACS DEEBOT X1 PLUS, Robot
odkurzający z funkcją wycierania i
automatyczną stacją ssącą, moc ssania 5000
Pa, zapobieganie przeszkód 3D, design Jacob
Jansen, bateria 5200 mAh, asystent głosu,
Czarny
Indeks: 302059 Producent: ECOVACS Kod producenta: DEX55

Cena: 2,945.21 zł

Opis

ECOVACS DEEBOT X1 PLUS, Robot odkurzający z funkcją
wycierania i automatyczną stacją ssącą, moc ssania 5000
Pa, zapobieganie przeszkód 3D, design Jacob Jansen,
bateria 5200 mAh, asystent głosu, Czarny
Producent: ECOVACS

X-TRA PRAKTYCZNY: Dzięki DEEBOT X1 PLUS nie ma potrzeby ręcznego opróżniania pojemnika na kurz. Stacja
jest wyposażona w szczelnie zamykany jednorazowy worek na kurz o pojemności 3,2 l, przypominający szufladę.
Podczas ładowania i po zakończeniu czyszczenia kurz jest automatycznie usuwany z robota do tego worka, z którego
nie wydostaje się ani kurz, ani alergeny.
X-TRA MOCNE : DEEBOT X1 OMNI ma moc ssania do 5000Pa i zupełnie nowy system mopowania, który obraca się
do 180 razy na minutę przy nacisku 6N. Mopuje, szoruje i odkurza do momentu usunięcia nawet najbardziej
uporczywych plam lub sierści zwierząt domowych - niezależnie od stanu podłogi.
X-TRA WYSOKA JAKOŚĆ : DEEBOT X1 PLUS to najnowocześniejszy robot odkurzający i mopujący zaprojektowany
przez wielokrotnie nagradzaną agencję JACOB JENSEN DESIGN, aby idealnie uzupełnić Twoje wnętrze. Imponujące
wzornictwo dla Twojego domu, które przekonuje precyzją i elegancją.
X-TRA CZYSTA : Mocne ssanie i bezbłędne rezultaty mopowania dzięki jednemu urządzeniu: DEEBOT X1 OMNI ma
dwustronne szczotki, swobodnie poruszającą się szczotkę główną, udoskonaloną funkcję mopowania OZMO Pro z
prędkością do 600 drgań na minutę i dużym zakresem oscylacji.
X-TRA SMART: zoptymalizowane unikanie przeszkód dzięki mocy obliczeniowej sztucznej inteligencji, kamera RGB
przystosowana do fotografii kosmicznej oraz funkcja rozpoznawania ludzi ze zintegrowanym obrazowaniem i
szczegółowymi informacjami - na tego inteligentnego robota sprzątającego czekałeś całe życie.
X-TRA EFFECTIVE: DEEBOT X1 OMNI potrafi nie tylko wykrywać przeszkody, ale także tworzyć mapy, które
pomagają mu poruszać się po domu tak dokładnie, jak to tylko możliwe - nawet w ciemności. Dzięki zintegrowanej
baterii Lihtium o pojemności 2500 mAh maksymalny czas pracy na baterii wynosi ponad 260 minut.
X-TRA PRECYZJA: Dzięki precyzyjnej technologii TrueMapping 2.0 nie ma znaczenia, jak wiele narożników i krawędzi
czeka w Twoim domu. X1 OMNI błyskawicznie tworzy i zapisuje mapę Twojego domu, dzięki czemu można go szybko
i skutecznie posprzątać, nawet w ciemności
DOSTAWA: 1 odkurzacz-robot DEEBOT X1, 1 wielofunkcyjna stacja ssąco-czyszcząca OMNI, 2 worki na kurz (1
fabrycznie zainstalowany), 2 szczotki boczne, 2 nasadki do wycierania, 4 ściereczki do wycierania, 1 kabel do



ładowania, 1 szczotka do czyszczenia, 1 instrukcja obsługi, 1 przyrząd do czyszczenia

waga przedmiotu: 4300 grams
punkt znaku wypunktowania: X-TRA PRAKTYCZNY: Dzięki DEEBOT X1 PLUS nie ma potrzeby ręcznego
opróżniania pojemnika na kurz. Stacja jest wyposażona w szczelnie zamykany jednorazowy worek na kurz o
pojemności 3,2 l, przypominający szufladę. Podczas ładowania i po zakończeniu czyszczenia kurz jest automatycznie
usuwany z robota do tego worka, z którego nie wydostaje się ani kurz, ani alergeny., X-TRA MOCNE : DEEBOT X1
OMNI ma moc ssania do 5000Pa i zupełnie nowy system mopowania, który obraca się do 180 razy na minutę przy
nacisku 6N. Mopuje, szoruje i odkurza do momentu usunięcia nawet najbardziej uporczywych plam lub sierści zwierząt
domowych - niezależnie od stanu podłogi., X-TRA WYSOKA JAKOŚĆ : DEEBOT X1 PLUS to najnowocześniejszy
robot odkurzający i mopujący zaprojektowany przez wielokrotnie nagradzaną agencję JACOB JENSEN DESIGN, aby
idealnie uzupełnić Twoje wnętrze. Imponujące wzornictwo dla Twojego domu, które przekonuje precyzją i elegancją.,
X-TRA CZYSTA : Mocne ssanie i bezbłędne rezultaty mopowania dzięki jednemu urządzeniu: DEEBOT X1 OMNI ma
dwustronne szczotki, swobodnie poruszającą się szczotkę główną, udoskonaloną funkcję mopowania OZMO Pro z
prędkością do 600 drgań na minutę i dużym zakresem oscylacji., X-TRA SMART: zoptymalizowane unikanie przeszkód
dzięki mocy obliczeniowej sztucznej inteligencji, kamera RGB przystosowana do fotografii kosmicznej oraz funkcja
rozpoznawania ludzi ze zintegrowanym obrazowaniem i szczegółowymi informacjami - na tego inteligentnego robota
sprzątającego czekałeś całe życie., X-TRA EFFECTIVE: DEEBOT X1 OMNI potrafi nie tylko wykrywać przeszkody, ale
także tworzyć mapy, które pomagają mu poruszać się po domu tak dokładnie, jak to tylko możliwe - nawet w
ciemności. Dzięki zintegrowanej baterii Lihtium o pojemności 2500 mAh maksymalny czas pracy na baterii wynosi
ponad 260 minut., X-TRA PRECYZJA: Dzięki precyzyjnej technologii TrueMapping 2.0 nie ma znaczenia, jak wiele
narożników i krawędzi czeka w Twoim domu. X1 OMNI błyskawicznie tworzy i zapisuje mapę Twojego domu, dzięki
czemu można go szybko i skutecznie posprzątać, nawet w ciemności, DOSTAWA: 1 odkurzacz-robot DEEBOT X1, 1
wielofunkcyjna stacja ssąco-czyszcząca OMNI, 2 worki na kurz (1 fabrycznie zainstalowany), 2 szczotki boczne, 2
nasadki do wycierania, 4 ściereczki do wycierania, 1 kabel do ładowania, 1 szczotka do czyszczenia, 1 instrukcja
obsługi, 1 przyrząd do czyszczenia
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zalecenie powierzchniowe: Podłogi twarde wszelkiego rodzaju, dywany, maty podłogowe
marka: ECOVACS
poziom opakowania: unit
numer części: DEX55
styl: DEEBOT X1 PLUS
ilość ogniw litowo-jonowych: 8
nazwa typu elementu: Robot odkurzający z funkcją wycierania i stacją ssącą
pojemność: 3.2 liters
producent: ECOVACS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6943757615582, 6943757615643
typ filtra: HEPA (wysoka efektywność)
numer modelu: DEX55
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: ECOVACS DEEBOT X1 PLUS, Robot odkurzający z funkcją wycierania i automatyczną stacją
ssącą, moc ssania 5000 Pa, zapobieganie przeszkód 3D, design Jacob Jansen, bateria 5200 mAh, asystent głosu,
Czarny
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-10T00:00:01Z
poziom hałasu: 68 decibels
współczynnik kształtu: Przenośna.
zawiera baterie: 1
zawarte komponenty: zbiornik na wodę, szczotki boczne, akumulator, płyn do czyszczenia
język: italian, english, german, english
Nazwa modelu: DEEBOT X1 PLUS
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
czas pracy: 260 minutes
Liczba przedmiotów: 2



Stan Nowy

okres przydatności do spożycia fc: 999 days
określone zastosowania produktu: odkurzanie twardych podłóg i dywanów w dużych mieszkaniach/domach
jednorodzinnych
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 14.62 kilograms
typ kontrolera: Sterowanie ręczne
zalecane węzły przeglądania: 20853414031, 20853051031
specjalna funkcja: Automatyczna stacja odciągowa / opróżnianie o pojemności 3,2 litra, Jacob Jensen Design,
stworzony przez wielokrotnie nagradzaną agencję projektową, Najnowocześniejsze trójwymiarowe wykrywanie
przeszkód z wykorzystaniem sztucznej inteligencji, Moc ssania do 5000 PA, Technologia mapowania True Mapping
2.0 (trójwymiarowa w aplikacji), Kosmiczna fotografia Kamera RGB do czyszczenia nawet w ciemności, +260 minut
pracy na baterii / czas pracy na baterii, Zgodność z urządzeniami inteligentnego domu i możliwość pełnego sterowania
za pomocą aplikacji
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data premiery: 2022-04-10T00:00:01Z
Napięcie: 4 volts

Parametry
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